
 
Seurakuntaneuvoston koko 2027-2030 ja vaalien valmistelun tilanne 
 
Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto 
10.03.2026 § 23 
314/00.00.01/2026 

   
   

 
Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka 

 
Päätösehdotus 

Päätetään, ettei seurakuntaneuvostolla ole tarvetta tehdä päätöstä 
vähimmäismäärää suuremmasta seurakuntaneuvoston jäsenmäärästä. 
 
Merkitään tiedoksi vaaleihin liittyvät valmistelut ja käyty lähetekeskustelu 
ennakkoäänestyspaikoista. 
 
 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Päätettiin seurakuntaneuvoston koko vuosille 2027-2023 esityksen mukaisesti ja 
merkittiin vaalien valmistelun tilanne sekä siitä käyty keskustelu tiedoksi. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Yleistä seurakuntavaaleista 

Seuraavat seurakuntavaalit järjestetään marraskuussa. Varsinainen vaalipäivä on 
15.11.2026 ja ennakkoäänestys 3.–7.11.2026. 

Kirkkohallituksen julkaisema vaalien hallinnollinen aikataulu ja hallinnolliset ohjeet 
ovat liitteenä. Helsingin tarpeisiin sovellettu Helsingin oma vaaliaikataulu valmistuu 
maaliskuussa 2026. 
 
Kallion seurakunnan vaalilautakunnan kokoonpanosta päätetään huhtikuun 
kokouksessa. Asiaa valmistellaan parhaillaan niin, että seurakuntaneuvoston 
toimeksiannosta viime kauden vaalilautakunnan jäseniltä kysytään halukkuutta 
osallistua vaalilautakunnan työhön. 

 
Valmistelussa on myös ennakkoäänestyksen järjestelyt ja mahdolliset 
ennakkoäänestyspaikat. Näissä vaaleissa Paavalin seurakunta on luvannut hoitaa 
neuvottelut Kauppakeskus Redin vaalipisteen osalta. Piste tulee seurakuntien 
yhteiseksi ja sen ilmoittaa vaalipaikaksi se seurakunta, jonka puolella vaalipiste 
sijaitsee. Vaalitoiminta järjestetään yhteisesti. Seurakuntaneuvosto voi kokouksessa 
ideoida muita mahdollisia ennakkoäänestyspisteitä. Vaalien 2022 
ennakkoäänestyspaikat löytyvät liitteestä. Vaalilautakunta tekee äänestyspaikoista 
päätöksen.  



 
Vaalilistojen kuvaukset tulisi toimittaa kirkkoherranvirastoon mahdollisimman 
pikaisesti, jotta ehdokashankinta voidaan aloittaa. 
 
Kirkkoherra on tehnyt päätöksen, että seurakunta pilotoi vaaleissa sähköistä 
äänioikeusrekisteriä (SäRe), kuten muutkin helsinkiläiset seurakunnat.  

Seurakuntaneuvoston jäsenmäärä 
 

Kirkolliskokous päätti marraskuussa 2025 useista kirkkojärjestyksen muutoksista. 
Asiaa koskeva kirkkohallituksen Yleiskirje liitteenä.  

 
Kirkkojärjestyksen säännöksiä seurakuntavaaleilla valittavien kirkkovaltuuston, 
seurakuntaneuvoston ja yhteisen kirkkovaltuuston kokoonpanoista muutettiin siten, 
että säännöksissä säädetään ainoastaan toimielimien vaaleilla valittavien jäsenten 
vähimmäismäärästä.  

 
Kirkkojärjestyksen 3 luvun 48 §:ssä säädetään seurakuntaneuvoston jäsenistä. 
Tämä määräytyy seurakunnan jäsenmäärän mukaan seuraavasti: 

 
Seurakuntaneuvosto voi vaalivuoden keväällä päättää säädettyä suuremmasta 
parillisesta valittavien jäsenten määrästä. Päätös säädettyä suuremmasta 
jäsenmäärästä tai aiemman päätöksen muuttamisesta on ilmoitettava hiippakunnan 
tuomiokapitulille vaalivuoden kesäkuun loppuun mennessä 

 
Kallion seurakunnan jäsenmäärä on ollut 31.12.2025 tarkistetuissa jäsentilastoissa 
17 725. joten sen perusteella seurakuntaneuvoston vaaleilla valittujen jäsenten 
vähimmäismäärä toimikaudella 2027-2030 on 14. Tällöin seurakuntaneuvoston 
jäsenmäärä olisi 15.  

 
Kirkkoherra esittää, että myös vaalikaudella 2027-30 seurakuntaneuvoston 
jäsenmäärä olisi 14 eikä tarvetta päätökseen seurakuntaneuvoston suurentamisesta 
tarvita. 
 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
riikka.reina@evl.fi, saimi.kautonen@evl.fi  

 

mailto:riikka.reina@evl.fi
mailto:saimi.kautonen@evl.fi

